
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Zienswijzetraject gewijzigde begroting 2018 
en begroting 2019 GR Jeugdhulp Rijnmond

1332906

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1332903

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1332905 d.d. 29 mei 2018

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze, met kenmerk 1332907, op de 
gewijzigde begroting 2017 en ontwerpbegroting 2019 te geven;

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen,

in acht nemend het mondelinge amendement over de dekking van de financiële consequenties,

BESLUIT:

1. Geen opmerkingen te maken naar aanleiding van de gewijzigde begroting 2018 van de 
Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond

2. Opmerkingen te maken naar aanleiding van de ontwerpbegroting 2019 van de 
Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond.

3. De financiële consequenties van de gewijzigde begroting 2018 te dekken uit de reserve 
Sociale Domein.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard van 2 juli 
2018.

De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr. 1332906 1/1


